兰州新区自然资源局国有土地使用权招拍挂出让成交公示
兰新自然资源让示字〔2021〕30号

	    按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2021年09月13日 至 2021年09月22日 挂牌出让 4 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：
一、地块基本情况 :
宗地编号
LXQ2021090C
地块位置
兰州新区纬十二路以南、经十路以东、纬十路以北、经十一路以西区域
土地用途
城镇住宅-普通商品住房用地
土地面积(公顷)
5.26944
出让年限
70年
成交价(万元)
14423
明细用途
用途名称
面积
城镇住宅-普通商品住房用地
5.269440
受让单位
兰州新区城镇开发建设有限责任公司
土地使用条件：
现状
备注：
 土地用途变更为居住用地；出让年限变更为居住70年，商业40年；建筑总高度不超过海拔高度1982米；主要建筑为住宅，配套商业，商业面积不超总面积20%。配建1个建筑面积不小于3000平方米的文化活动中心（含青少年活动中心、老年活动中心）、1个建筑面积不小于350平方米的老年人日间照料中心（托老所），以上配建项目待竣工验收达到使用条件后，无偿移交兰州新区管理委员会。
宗地编号
LXQ2021091C
地块位置
兰州新区纬十二路以南、经十路以东、纬十路以北、经十一路以西区域
土地用途
城镇住宅-普通商品住房用地
土地面积(公顷)
4.07536
出让年限
70年
成交价(万元)
10460
明细用途
用途名称
面积
城镇住宅-普通商品住房用地
4.075360
受让单位
兰州新区城镇开发建设有限责任公司
土地使用条件：
现状
备注：
 土地用途变更为居住用地；出让年限变更为居住70年，商业40年；建筑总高度不超过海拔高度1982米；主要建筑为住宅，配套商业，商业面积不超总面积20%。配建1所建筑面积不小于3200平方米且占地面积不小于5300平方米的幼儿园，待竣工验收达到使用条件后，无偿移交兰州新区管理委员会。
宗地编号
LXQ2021092C
地块位置
兰州新区纬十二路以南、经十路以东、纬十路以北、经十一路以西区域
土地用途
城镇住宅-普通商品住房用地
土地面积(公顷)
6.08072
出让年限
70年
成交价(万元)
15460
明细用途
用途名称
面积
城镇住宅-普通商品住房用地
6.080720
受让单位
兰州新区城镇开发建设有限责任公司
土地使用条件：
现状
备注：
 土地用途变更为居住用地；出让年限变更为居住70年，商业40年；建筑总高度不超过海拔高度1982米；主要建筑为住宅，配套商业，商业面积不超总面积20%。配建1所建筑面积不小于4550平方米且占地面积不小于7000平方米的幼儿园、1个建筑面积不小于350平方米的老年人日间照料中心（托老所），以上配建项目待竣工验收达到使用条件后，无偿移交兰州新区管理委员会。
宗地编号
LXQ2021093C
地块位置
兰州新区纬十二路以南、经十路以东、纬十路以北、经十一路以西区域
土地用途
城镇住宅-普通商品住房用地
土地面积(公顷)
5.29938
出让年限
70年
成交价(万元)
14328
明细用途
用途名称
面积
城镇住宅-普通商品住房用地
5.299380
受让单位
兰州新区城镇开发建设有限责任公司
土地使用条件：
现状
备注：
 土地用途变更为居住用地；出让年限变更为居住70年，商业40年；建筑总高度不超过海拔高度1982米；主要建筑为住宅，配套商业，商业面积不超总面积20%。配建1个建筑面积不小于1000平方米的社区服务中心（街道级），待竣工验收达到使用条件后，无偿移交兰州新区管理委员会。
二、公示期：2021年09月23日 至 2021年09月28日
三、 该宗地双方已签订成交确认书，如果宗地的用途为住宅或商服则需在10个工作日内签订出让合同；非住宅或商服用途则应在30日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定
四、 联系方式
    联系单位：兰州新区自然资源局
    单位地址：兰州新区管理委员会
    邮政编码：
    联系电话：0931-8259272
    联 系 人：
    电子邮件：

	兰州新区自然资源局
2021年09月23日